FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

FECHA
Fecha de prueba

_ﬁ;oﬁh\ MARTHA PATRICIA ORJUELA
Direccion
CRA49 #5

CENTRO DE DIAGNOSTICO
@ 3 |AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
/|, L INIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 63,
Exposicionts

MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

OODAADE

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Documento de identidad
CC (X) NIT () CE () No, 39568106
369 |TAGU|

Nombre o razén social

Cludad Departamento
Antioquia
D.
Colombia
No. de licencia de transito

Fecha Matricula

10015031294

Duster dynamique
Color

Combustible VIN o Chasis
2017-11-16 Blanco glacial (v) Gas - gasolina 9FBHSR5B3JM927741
Tipo Motor Cilindraje Kilometraje
OTTO 1998 317216

Delantera

Delantera =
lzquierda Trasera Valor Minimao Unidad
78.60 Derecha 73.00 Derecha 73.40 %
Frenos
Minimo  Unidad i
nil Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Méximo  Unidad
Eje1 Eje 1
55 y, |zauiedo  2458.00  4862.00 NG 2388,00  4148.00 N 285 30 %
Eje2 Eje 2
izauierdo 2578.00 3630.00 N Dlerecho 2334.00 3408.00 N 9.46 30 %
Mini idag |Ele 3 Eje 3
inimo  Unidad izquierdo N Djerecho N %
\E]e 4 Ejed -
18 % izquierdo N Derecho N % >‘|"|‘
Eje 5 Eje 5 =y 1
izquierdo N Dlerechc N P! |
_ : Desviacion lateral : P
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Eje 5 Maximo
-0.11 -0.06 +- 10 j '
Inspeccion Visual i
| de tablero CUMPLE Latoneria y Pintura CUMPLE Puertas ~|cu
Llanta de repuesto CUMPLE Cruceta CUMPLE Luces bajas T
|Soportes CUMPLE |Retrovisores CUMPLE Vi N.od
Botiquin CUMPLE Eje1 llanta izquierda CUMPLE Eje2 llanta izquierda = Cl
Promedio de Distancia CUMPLE Tridngulos CUMPLE Stop i T
Aseo General CUMPLE Parabrisas CUMPLE' Distintivo de la empresa
Desempanador CUMPLE Cajineria CUMPLE 3D p
Bastidor CUMPLE Tijeras CUMPLE ¥
Luz interna CUMPLE Pito CUMPLE
Anclaje Sillas CUMPLE Luces de Pargueo CUMPLE
Terminales CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMP}.E i
Cinturones de Seguridad CUMPLE Pisos CUMPLE
|Estado Tubos Escape CUMPLE Galo CUMPLE
i CUMPLE Senales de Adverlencia CUMPLE
T CUMPLE Extintor CUMPLE | ]
= CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo f,}gjﬂg_é' .
CUMPLE Identificacion Reglamentaria = _@\:’MPLE =
|cUMPLE Caja de direccion 00 . o
[cumpLe Promedio de Tiempo A —
[CUMPLE Anclaje de Baleri;
i LE | Luz Placa &
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G6 EQUIPO DE CARRETERA

IVOS DE COBRO
G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSIT

APROBADO: SI X

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

LABRADO DE RUEDAS (mm)

Rueda de repuesto 2.98

Eje lzqulerda | derecha

Eje1 3.54 3.89

Eje2 4.32 4.11

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTS SIEvE PAT% o
Nota: Los resultados de |a revision pre:

R TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA
ventiva no esta relacionada con los re

sultados de la revision tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.
Tecnimaq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revision técnico mecanica)
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